Câmara Municipal de Vereadores de São Pedro do Sul, com fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra, conforme as
normas técnicas vigentes, especialmente a ABNT/NBR ISSO 9386-1 e de acordo o Edital e seus anexos, através
d o www.portaldecompraspublicas.com.b ABERTURA:  23 DE DEZEMBRO DE 2024, ÀS 09 HORAS. O Edital encontra-se no
site: www.saopedrodosul.rs.gov.br e no Portal acima. São Pedro do Sul, 06 de dezembro de 2024. Luciana Essy Brutti. Agente de
Contratação

MUNICIPIO DE TRÊS PALMEIRAS
Protocolo: 2024001172972

Aviso de licitação
EXTRATO DE EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL Nº 005/2024.

 EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL Nº 005/2024.O Município de Três Palmeiras, torna público para
conhecimento dos interessados que estará recebendo propostas até no dia 23.12.2024, até as 08:30 horas para “Objeto: Execução
de obras, sob regime de empreitada por preço global, c/ fornecimento de materiais e mão de obra, visando a reconstrução das
Metas:  meta 04 Restabelece pontilhão da linha nova com divisa com linha pinheiro , meta 06 restabelecimento de pontilhão da
linha nova nas dividas de propriedade Olinto Santin e Antônio Carneiro (sanga da Linha Nova), meta 07 restabelecimento de
pontilhão linha Pipiri, meta 08 restabelecimento de contenção de ponte linha Pinheiro com divida com Município de Constantina”
utilização de recursos da Defesa Civil Número do processo: 59052.028686/2024-16. Edital e informações:
licitacao@trespalmeiras.rs.gov.br, ou www.trespalmeiras.rs.gov.br”. Informações e cópia do Edital em horário normal de expediente.
Em 04.12.2024 – CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE VERA CRUZ
Protocolo: 2024001173723

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 117/2024: Aquisição de câmara de conservação de vacinas. Fase de lances dia 19/12/2024 às 10hs no site

www.portaldecompraspublicas.com.br
Gilson Adriano Becker - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA
Protocolo: 2024001173662

Pregão Eletrônico Nº 14/2024. Objeto: aquisição de enfardadeira, de acordo com o Convênio FPE Nº 1701/2023. Julgamento:
19/12/2024, às 09h. Informações pelo fone: 55 3552-1005, site: www.vistagaucha-rs.com.br e e-mail: compras@vistagaucha-
rs.com.br. Vista Gaúcha/RS, 06/12/2024. Claudemir José Locatelli - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA
Protocolo: 2024001173618

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA
CHAMADA PÚBLICA 01/2024

O MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA, com endereço na Rua Leopoldo Fiegenbaum, 488, Westfália/RS, torna público que estará
procedendo a Chamada Pública, para recebimento dos Projetos de Venda de gêneros alimentícios da agricultura familiar para
alimentação escolar, no período de 06 de dezembro de 2024 a 27 de dezembro de 2024 , no horário das 8 horas às 11 horas e
das 13 horas às 17 horas. A sessão pública para análise dos projetos de venda será no dia 30 de dezembro de 2024 , às 9 horas,
no Setor de Licitações. Maiores informações e edital no endereço supra, e-mail licitação@westfalia.rs.gov.br ou pelo fone 51 3762-
4553.

Westfália, 05 de dezembro de 2024.
Joacir Antônio Docena – Prefeito

PREFEITURA DE CAPÃO DA CANOA
Protocolo: 2024001173577

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 048/2024 – EDITAL Nº 886/2024
OBJETO: Contratação de empresa para execução de circuito de alimentação geral e iluminação externa EMEF Modular
Posto 5 em Capão Novo. LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: Até as 14h00min do dia 20.12.2024. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone 0800 115 1551. As licitações ocorrerão no sítio
www.portaldecompraspublicas.com.br .

Capão da Canoa, 06 de Dezembro de 2024.
AMAURI MAGNUS GERMANO

Prefeito Municipal

Porto Alegre, sexta-feira, 6 de dezembro de 2024 219Diário Oficial Nº 241

http://www.portaldecompraspublicas.com.br./
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@westfalia.rs.gov.br
http://www.cidadecompras.com.br/